
 

Regiocentrum Nový pivovar, Evropský dům, Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
tel.: +420 495 817 802, fax: +420 495 817 848, e-mail: info@cep-rra.cz 

 
                           V Hradci Králové, 14. ledna 2013 

 
 
DOTAZY A ODPOVĚDI K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI - č. 4 
 

Zadavatel:   Královehradecký kraj 

    Pivovarské náměstí 1245 
    500 03  Hradec Králové 
    IČ:  708 89 546 
 
Zástupce zadavatele:   Centrum EP 
    Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové    
    IČ: 71 21 88 40 
     
Název veřejné zakázky: TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA A KOORDINÁTOR BOZP NA STAVEBNÍ AKCI - 

MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE NÁCHOD 
 
Druh veřejné zakázky: VZ nadlimitní 
 zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Otázka č. 1  
Zadávací dokumentace 4.2.4.2. minimální požadavky zadavatele na tým techniků dodavatele 
Lze vykonávat činnost technického dozoru a koordinátora BOZP (popř. jejich zástupců) jednou osobou, pokud tato 
osoba splňuje všechny požadavky zadavatele?  
 
Odpověď 
V ustanovení 4.2.4.2. zadávací dokumentace není výslovně řeč o čtyřčlenném týmu techniků. Nicméně ze slov 
„Technický dozor a koordinátor BOZP budou vedoucími odborného týmu mandatáře“ vyplývá, že se má jednat o 
dvě osoby. Pokud jde tedy o technický dozor a koordinátora BOZP, není možné, aby jediná osoba zastávala v 
týmu obě jejich role. 
Jiná omezení pro zastávání více rolí v týmu techniků jedinou osobou (vyjma toho, že nikdo nemůže být zástupcem 
sebe samého) ze zadávací dokumentace již nevyplývají. 
Aby se tedy dostálo liteře i účelu zadávací dokumentace, může být realizační tým mandatáře i jen tříčlenný. To v 
případě, že prvním technikem bude technický dozor, druhým koordinátor BOZP a třetím jejich (společný) zástupce. 
 


